
女満別空港線（知床エアポートライナー）

知床エアポートライナー運賃

運行期間：平成29年6月10日～10月9日

空港直行便・予約不要

ウトロ温泉各ホテル停留所：●ホテル知床（9:33）　　　　　　　　　●知床第一ホテル（9:35）　
　　　　　　　　　　　　　●知床プリンスホテル風なみ季（9:38）　●知床グランドホテル北こぶし（9:43）

・他交通との接続の都合上、定時出発の予定ですが交通状況等により到着が遅れる
　場合がございますのでご了承ください。 
・記載停留所以外では停車いたしませんのでご注意下さい。
・バス車内の両替機は1000円札紙幣しか対応しておりませんので予めご用意ください。
・ウトロ地区ホテル～知床観光船～ウトロバスターミナル～道の駅間での乗降車は
　ご利用できません。

みどり線（中斜里・川上経由） ※全便土・日・祝日運休

Utoro Onsen Bus Turminal

女満別空港
網走駅前（①のりば）
網走バスターミナル

網走道の駅
小清水原生花園

斜里バスターミナル
ウトロ道の駅

知床観光船のりば

ウトロ温泉バスターミナル
ウトロ温泉ホテル巡回

Memanbetsu Air port

Abashiri Station

Abashiri Bus Terminal

Koshimizu Natural Flower Garden

Abashiri Roadstation

Shari Bus Terminal

Utoro Roadstation

The port of Utoro

Go the round each hotels in Utoro Onsen

網走バス 斜里バス

9:25
9:52
9:55
9:57
10:16
10:47
11:30
11:33
11:36
ー ー

13:30
13:57
14:00
14:02
14:21
14:52
15:35
ー
15:36
15:39～

① ②

6:55
6:58

15:25
15:28

15:30
15:57
16:00
16:02
16:21
16:52
17:35
ー
17:36

Utoro Onsen Bus Turminal

女満別空港
網走駅前（①のりば）
網走バスターミナル

網走道の駅
小清水原生花園

斜里バスターミナル
ウトロ道の駅

知床観光船のりば

ウトロ温泉バスターミナル
ウトロ温泉ホテル巡回

Memanbetsu Air port

Abashiri Station

Abashiri Bus Terminal

Koshimizu Natural Flower Garden

Abashiri Roadstation

Shari Bus Terminal

Utoro Roadstation

The port of Utoro

Go the round each hotels in Utoro Onsen

斜里バス 網走バス

網走バス

網走バス

11:57
11:30
11:27
11:25
11:06
10:38
9:52
9:50

9:30
9:33～9:43

14:06
13:39
13:36
13:34
13:15
12:47
12:01

12:00
ー
ー

19:44
19:41
19:39
19:20
18:52
18:06
ー

ー

18:05
ー

女満別空港　～　ウ　ト　ロ
網　　　走　～　ウ　ト　ロ
ウ　ト　ロ　～　斜　　　里
斜　　　里　～　女満別空港
斜　　　里　～　網　　　走
網　　　走　～　女満別空港

3,300円
2,600円
1,650円
2,100円
1,400円
910円

斜里バスターミナル
国保病院
商工団地

ラルズマート前
中斜里
川　上
清里役場

保健福祉総合センター
清里中学校
札　弦

みどり

7:00
7:02
7:08
7:12
7:19
7:21

7:32
7:43

15:30
15:32
15:38
15:42
15:49
15:51
15:52
16:02
16:13

7:22

① ②

7:45
7:54

16:15
16:24

みどり
札　弦

清里中学校
保健福祉総合センター

清里役場
川　上
中斜里

ラルズマート前
商工団地
国保病院

斜里バスターミナル

8:02
8:03
8:04
8:10
8:15
8:20

8:24
8:30

16:32
16:33
16:34
16:40
16:45
16:50
16:52
16:54
17:00

8:22




